

Surabaya, 19 Januari 2023

Nomor : 084 /RSMU/UMKEU/I/2023
Lampiran :-
Perihal : Pemesanan Jasa Kalibrasi Alat Kesehatan

Yth. **Pimpinan PT. Inti Presisi Medica**
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran nomor: 007/IPM-Kal/I/2023 tanggal 06 Januari 2023 perihal Penawaran Biaya Kalibrasi, maka kami setuju untuk penawaran tersebut, sebagai berikut:

No.	Nama Barang	Unit	Tarif per-unit (Rp)	Total Harga (Rp)
1.	Anestesi Unit	2	420.000	840.000
2.	Autoclave	2	630.000	1.260.000
3.	Bedside Monitor/ Pasien Monitor	5	787.500	3.937.500
4.	Centrifuge	1	420.000	420.000
5.	Defibrillator / AED	3	315.000	945.000
6.	Electrocardiograph (ECG)	1	367.500	367.500
7.	Electrosurgery Unit (ESU) / Cauter	1	630.000	630.000
8.	Flow Meter / Regulative Oksigen	20	367.500	7.350.000
9.	Infusion Pump	2	525.000	1.050.000
10.	Mikropipet Fix	2	551.250	1.102.500
11.	Mikropipet Variabel	2	630.000	1.260.000
12.	Nebulizer	3	420.000	1.260.000
13.	Pulse Oxymeter / SPO2	5	357.000	1.785.000
14.	Refrigator / Showcase	5	630.000	3.150.000
15.	Suction Pump / Alat Hisap Medik	5	294.000	1.470.000
16.	Syringe Pump	2	525.000	1.050.000
17.	Tensimeter Aneroid	2	189.000	378.000
18.	Tensimeter Digital	20	352.000	7.040.000
19.	Timbangan Bayi	1	420.000	420.000
20.	Timbangan Dewasa	6	420.000	2.520.000
21.	Vaporizer Anestesi	4	682.500	2.730.000
22.	Vital Sign Monitor	6	787.500	4.725.000
Total Alat		100		
			Total	45.690.500

Syarat dan ketentuan :

- Biaya tersebut sudah termasuk paket pekerjaan dan PPN;
- Setiap penambahan alat kesehatan yang dikalibrasi akan dikenakan biaya sesuai tarif yang berlaku;
- Pembayaran 100% setelah pekerjaan selesai;

- Biaya bisa ditransfer ke rekening BCA Cabang H.R Muhammad Surabaya nomor: 8290720380 a.n PT. Inti Presisi Medica, atau ke rekening Bank Jatim nomor: 1861000202 a.n PT. Inti Presisi Medica

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
Wakil Direktur Umum dan Keuangan



RS MATA
UNDAAN

dr. Fakhri Nur Salimi Latief, S.H.